
OBEC DOLNÍ HABARTICE
Starosta
Dolní Habartice 178
405 02 Děčín
datová schránka: aabbo49

Ze dne: 10.11.20223 Vážená paní
Vyřizuje: Petr petrovický
Dne: 15.11. 2023
Číslo jednací: OUDH/473/2023 nar.10.4.1987
Spis. zn.: OUDH-074/2023 Nová Ves 33
Telefon: 412585505 250 63 Nová Ves
Mobil: 723274717

Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve
znění pozdějších předpisů

Dne 10.11.2023 obdržela obec Dolní Habartice Vaše podání nazvané ,Žádost o poskytnuti
informací" podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím". Podle § 2 odst. 1
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů mají
povinné subjekty zákona povinnost poskytovat informace vztahujÍcÍ se k jejich působnosti.
Otázka a) Počet bytových jednotek ve vlastnictví obce Dolní Habartice, které jsou využívány
k nájemnímu bydlení, včetně vývoje jejich počtu od roku 2012.
Odpověď: Obec dolní Habartice v roce 2012 vlastnila dvě bytové jednotky až do roku 2019,
následně byla provedena změna uživánI prostor.
Otázka b) výše nájemného v uvedených bytových jednotkách, včetně jejího vývoje od roku 2012.
Odpověď: V roce 2012 byla výše nájemného stanovena na 2.374 KČ a v roce 2019 při ukončení
nájemních smluv byla cena nájemného 2.924 Kč.

S pozdravem

Petr petrovický
starosta obce
Dolní Habartice

Komerční banka, a.s
č.ú. 15126431/100

IČ 00555924
www.dolni-habartice.cz

tel.:412585015
info@dolni-habartice.cz



11-1'1 4'É:/Z'23

Podatel:

Nová Ves 33, 250 63 Nová Ves
Datum narozeni: 20. dubna 1987

Adresát:
Obec Dolní Habartice
Dolní Habartice 178
405 02 DěČín
IDDS: aqbbp49

Dne: 10. l l. 2023

V

Zádost o poskytnutí informací
Podatel tímto žádá, ve smyslu zákona Č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k
informacím, ve znění pozdějších předpisů, Obec Dolní Habartice o poskytnuti
nás|edujÍcÍch informací:

a) počet bytových jednotek ve vlastnictví obce Dolní Habartice, které jsou
využívány k nájemnímu bydlení, vČetně vývoje jejich poČtu od roku 2012,

b) výše nájemného v uvedených bytových jednotkách, včetně jejího vývoje
od roku 2012.

Prosím o poskytnutí výše požadovaných informaci do datové schránky ID:
jzap2ut. Za poskytnutí informací předem děkuji.


